
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 27. 3. 2017

V čele návštěvnosti kin
zůstává Kráska a zvíře před
Masarykem

Film o ministru zahraničí Janu Masarykovi vidělo o víkendu zhruba 20.000 lidí a

snímek utržil 2,9 milionu korun. Návštěvnost i tržby se proti předchozímu víkendu

propadly o polovinu. V celostátní distribuci je film od 9. března, ale již 4. března

získal 12 cen ve filmové soutěži Český lev. Vyvolal tím kritiku, protože do soutěže se

dostal jen díky tomu, že ho tvůrci nechali promítnout před koncem roku 2016 v jediném

kině.

Kolem 15.600 lidí přišlo o víkendu do kin na snímek Život, vyprávějící o šestičlenné

posádce vesmírné stanice, která pátrá po důkazu o existenci mimozemského života na

Marsu. Víkendové tržby filmu byly 2,2 milionu korun.

Další filmová novinka, Šmoulové: Zapomenutá vesnice, obsadila čtvrtou pozici.

Americký animovaný film zhlédlo 9300 diváků, kteří v pokladnách kin nechali 1,4

milionu korun. Na páté místo v žebříčku sestoupil akční film Logan: Wolverine, který

se promítá čtyři týdny. O víkendu ho vidělo zhruba 8000 lidí.

Z českých filmů se v první dvacítce drží pohádka Anděl Páně 2 na 13. místě, komedie

Všechno nebo nic na 15. místě a rodinný snímek Bába z ledu, který je devatenáctý.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Kráska a zvíře 8,542.524 59.517 27,795.727 194.186

2. Masaryk 2,921.832 19.857 27,267.260 192.521



3. Život 2,264.988 15.697

4.
Šmoulové:

Zapomenutá vesnice
1,406.054 9352

5. Logan: Wolverine 1,340.598 8881 24,207.630 162.800

Zdroj: UFD, ČTK


